в БАНК ГПБ (АО) 

БИК: 044525823 

к/с: 30101810200000000823

№ Наименование
Единица
измерения

Количество
лицензий

Сумма без
НДС (руб)

1
Передача права использования ПО UniSender, счёт

№829585, Тариф - Лайт 1 000, период - 3 месяца
руб 1 3876.00

ИТОГО 3876.00

Всего на сумму: Три тысячи восемьсот семьдесят шесть рублей 00 копеек

В соответствии со ст.149 п.2 подпунктом 26 и ст. 346.11 п.2 Налогового кодекса РФ предоставление права использования

Программного обеспечения, осуществляемое в рамках настоящего Договора, не облагается НДС.

Выписал

Генеральный
директор